
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

6,935,090

9/2/2023 Tiền bán cơm ngày 02/09/2023 102,000           7,037,090

9/2/2023 Chi phí ngày 02/09/2023 545,000           6,492,090

9/4/2023 Nhóm Hand ủng hộ KTX 500,000           6,992,090

9/5/2023 Chị Ngoc Trang CMTX T9 3,000,000        9,992,090

9/5/2023 Tiền bán cơm ngày 05/09/2023 232,000           10,224,090

9/5/2023 Chi phí ngày 05/09/2023 1,562,000        8,662,090

9/7/2023 Tiền bán cơm ngày 07/09/2023 256,000           8,918,090

9/7/2023 Chi phí ngày 07/09/2023 1,160,000        7,758,090

9/9/2023 Tiền bán cơm ngày 09/09/2023 220,000           7,978,090

9/9/2023 Chi phí ngày 09/09/2023 1,200,000        6,778,090

9/12/2023 Tiền bán cơm ngày 12/09/2023 240,000           7,018,090

9/12/2023 Chi phí ngày 12/09/2023 1,507,000        5,511,090

9/14/2023 MTQ có số GD 693938.140923.175253 ủng hộ KTX 50,000             5,561,090

9/14/2023 Tiền bán cơm ngày 14/09/2023 254,000           5,815,090

9/14/2023 Chi phí ngày 14/09/2023 1,040,000        4,775,090

9/16/2023 Tiền bán cơm ngày 16/09/2023 230,000           5,005,090

9/16/2023 Chi phí ngày 16/09/2023 1,230,000        3,775,090

9/18/2023 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T9 500,000           4,275,090

9/18/2023 MTQ có số GD 361189.180923.195813 ủng hộ KTX 600,000           4,875,090

9/19/2023 Tiền bán cơm ngày 19/09/2023 248,000           5,123,090

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 09.2023

Số dư quỹ đầu tháng 09/2023



Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

9/19/2023 MTQ ẩn danh CMTX T9 1,500,000        6,623,090

9/19/2023 MTQ có số Gd 190732.190923.015826 ủng hộ KTX 500,000           7,123,090

9/19/2023 Chi phí ngày 19/09/2023 1,427,000        5,696,090

9/21/2023 Tiền bán cơm ngày 21/09/2023 258,000           5,954,090

9/21/2023 Quỹ cơm SG hỗ trợ kinh phí hoạt động 30,000,000      35,954,090

9/21/2023 Chi phí ngày 21/09/2023 1,380,000        34,574,090

9/22/2023 Chị Phan Ho Nhu Huyen ủng hộ KTX 200,000           34,774,090

9/23/2023 Tiền bán cơm ngày 23/09/2023 232,000           35,006,090

9/23/2023 Chi phí ngày 23/09/2023 1,705,000        33,301,090

9/25/2023 Chị Trần Thị Thanh Quyen ủng hộ KTX 200,000           33,501,090

9/25/2023 Chị Vang Hien ủng hộ KTX 400,000           33,901,090

9/25/2023 Chị Hong NaUy ủng hộ KTX 400,000           34,301,090

9/26/2023 Tiền bán cơm ngày 26/09/2023 242,000           34,543,090

9/26/2023 Chi phí ngày 26/09/2023 1,747,000        32,796,090

9/28/2023 Tiền bán cơm ngày 28/09/2023 256,000           33,052,090

9/28/2023 Chi phí ngày 28/09/2023 1,395,000        31,657,090

9/30/2023 Tiền bán cơm ngày 30/09/2023 236,000           31,893,090

9/30/2023 Chi phí ngày 30/09/2023 1,947,000        29,946,090

9/30/2023 Chi lương tháng 9/2023 8,000,000        21,946,090

40,856,000      25,845,000      21,946,090

Thu Chi Tồn

6,935,090

Số dư quỹ cuối tháng 09/2023

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 09/2023



2,850,000        9,785,090

5,000,000        14,785,090

3,006,000        17,791,090

30,000,000      47,791,090

Tổng chi phí trong tháng 25,845,000 21,946,090

40,856,000      25,845,000 21,946,090

Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

9/2/2023 Thịt vịt 5                      75,000             375,000           

Cà phổi 10                    50,000             

bầu 10                    70,000             

chuối 50,000             

545,000

9/5/2023 thịt heo quay 8                      150,000           1,200,000        

Thịt xay 2                      85,000             127,000           

dưa leo 10                    80,000             

mướp 10                    50,000             

hành lá 1                      30,000             

Ớt 1                      25,000             

chuối 50,000             

1,562,000

9/7/2023 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Su su 15                    90,000             

chuối 50,000             

1,160,000

CMKTX

CMTX

Tiền bán cơm

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 09/2023

CHI TIẾT CHI PHÍ

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

9/9/2023 thịt vịt 14                    75,000             1,050,000        

cà phổi 10                    50,000             

mướp 10                    50,000             

chuối 50,000             

1,200,000

9/12/2023 thịt heo quay 8                      150,000           1,200,000        

Thịt xay 2                      85,000             127,000           

Dưa leo 10                    80,000             

bí đao 10                    50,000             

chuối 50,000             

1,507,000

9/14/2023 thịt gà 15                    60,000             900,000           

Su su 15                    90,000             

chuối 50,000             

1,040,000

9/16/2023 thịt heo 10                    85,000             850,000           

Trứng vịt 100                  2,500               250,000           

Dưa leo 10                    80,000             

chuối 50,000             

1,230,000

9/19/2023 Thịt vịt 14                    75,000             1,050,000        

Thịt xay 2                      85,000             127,000           

Hành lá 1                      30,000             

bí đỏ 10                    70,000             

bí đao 10                    70,000             

ớt 1                      30,000             

chuối 50,000             

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

1,427,000

9/21/2023 thịt heo quay 8                      150,000           1,200,000        

Dưa leo 10                    80,000             

mướp 10                    50,000             

chuối 50,000             

1,380,000

9/23/2023 thịt gà 15                    60,000             900,000           

Su su 15                    105,000           

bọc + bao tay + giấy ăn 550,000           

khẩu trang 4                      25,000             100,000           

Chuối 50,000             

1,705,000

9/26/2023 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Bí đỏ 10                    70,000             

mướp 10                    50,000             

dưa hấu 50,000             

bột ngọt 2                      65,000             130,000           

Dầu ăn 2                      150,000           300,000           

Thịt xay 2                      85,000             127,000           

1,747,000

9/28/2023 thịt vịt 14                    75,000             1,050,000        

Dưa leo 10                    80,000             

bí đao 10                    70,000             

trứng gà 50                    2,900               145,000           

Dưa hấu 50,000             

1,395,000

9/30/2023 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

9/30/2023 Mướp 10                    50,000             

bầu 10                    70,000             

nước mắm 10                    235,000           

đường 1                      285,000           

chuối 50,000             

tiền nước 237,000           

1,947,000

9/30/2023 Chị Quyên_omon 4,000,000        

9/30/2023 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

9/30/2023 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000        
25,845,000      

Tổng

CHI LƯƠNG

Tổng
TỔNG CỘNG

Chi lương tháng 09/2023


